SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CARGO PÚBLICO: OPERADOR SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 156/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito, para o Cargo Público de Operador Social, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023.

Os candidatos constantes desta lista de Classificação Final foram submetidos ao procedimento de análise de sua condição, nos termos do item 6.7, Capítulo VI – Da Inscrição
para Negro, do Edital nº 20/2023. A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo XII – Da Classificação Final dos Candidatos, do Edital nº 20/2023.

Informa que os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), foram eliminados(as) do Concurso Público, por não comparecer à Convocação para Realização do Procedimento de
Heteroidentificação, conforme item 6.9, do Capítulo VI – Da Inscrição para Pessoa Negra:

CARGO PÚBLICO Nº DE INSCRIÇÃO

OPERADOR SOCIAL 465063135

OPERADOR SOCIAL 465063867

OPERADOR SOCIAL 465064203

OPERADOR SOCIAL 465065083

OPERADOR SOCIAL 465066368

OPERADOR SOCIAL 465067830

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidatos Inscritos como Pessoa Negra.

Santos/SP, 06 de dezembro de 2023.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023
 CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO PÚBLICO

Cargo Público: 205 - OPERADOR SOCIAL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O.  TOTAL FILHOS MENORESCLASS SITUAÇÃO

0465065541 PAMELA FIGUEIRA PEREZ 548*****-* 29/08/1996 8 20,00 3 7,50 7 17,50 15 37,50 33 82,50 82,50 1 Habilitado

0465063499 LAURYN CARVALHO DE SOUZA 503*****-* 11/04/2004 8 20,00 3 7,50 7 17,50 15 37,50 33 82,50 82,50 2 Habilitado

0465061051 ESTHER DE OLIVEIRA GAMA 52.*********-* 20/12/1997 9 22,50 5 12,50 5 12,50 14 35,00 33 82,50 82,50 3 Habilitado

0465062789 JONATAS SILVA CAETANO 542*****-* 16/11/1997 10 25,00 5 12,50 3 7,50 14 35,00 32 80,00 80,00 4 Habilitado

0465063825 LUCAS ANTONIO JOEL DA CRUZ 422*****-* 13/04/1994 8 20,00 4 10,00 6 15,00 14 35,00 32 80,00 80,00 5 Habilitado

0465066321 RODRIGO DA SILVA 423*****-* 27/10/1982 8 20,00 5 12,50 4 10,00 14 35,00 31 77,50 77,50 4 6 Habilitado

0465059114 ANDRESSA COSTA BORGES 501*****-* 26/03/1999 8 20,00 5 12,50 4 10,00 13 32,50 30 75,00 75,00 7 Habilitado

0465059687 CAMILLA JESUS DA ROCHA 451*****-* 18/12/1989 6 15,00 4 10,00 5 12,50 14 35,00 29 72,50 72,50 8 Habilitado

0465062175 IAGO SANTOS CARVALHO 133******-* 08/08/1992 6 15,00 4 10,00 4 10,00 14 35,00 28 70,00 70,00 9 Habilitado

0465061156 FÁBIO ALBUQUERQUE DA CRUZ 462*****-* 28/08/1989 8 20,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 28 70,00 70,00 1 10 Habilitado

0465061263 FELIPE DE JESUS SILVA 450*****-* 17/02/1989 8 20,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 28 70,00 70,00 11 Habilitado

0465064925 MATHEUS HENRIQUE XAVIER VARELLA 384******-* 14/01/1995 7 17,50 4 10,00 4 10,00 13 32,50 28 70,00 70,00 12 Habilitado

0465060978 ERICA ALVES RIBEIRO 441*****-* 03/02/1985 8 20,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 28 70,00 70,00 2 13 Habilitado

0465058624 ALINE BARBOSA DE SOUZA SIDRIM 330*****-* 17/05/1980 8 20,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 28 70,00 70,00 14 Habilitado

0465065504 OSVALDO TAVARES DA SILVA JUNIOR 339*****-* 05/08/1981 7 17,50 5 12,50 4 10,00 12 30,00 28 70,00 70,00 2 15 Habilitado

0465059838 CÁSSIO DOS SANTOS GOMES 524****-* 15/05/1976 4 10,00 2 5,00 6 15,00 15 37,50 27 67,50 67,50 16 Habilitado

0465064690 MARIA NATÁLIA NUNES VIEIRA 398******-* 24/12/1998 7 17,50 4 10,00 2 5,00 14 35,00 27 67,50 67,50 17 Habilitado

0465065495 OSIANE MENDES NAZARIO SOUTO 095******-* 07/10/1986 5 12,50 4 10,00 4 10,00 14 35,00 27 67,50 67,50 2 18 Habilitado

0465058406 ADRYANE DOS SANTOS PAULINO 469*****-* 03/10/1997 9 22,50 1 2,50 4 10,00 13 32,50 27 67,50 67,50 19 Habilitado

0465066361 RODRIGUES NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 525******-* 14/01/1980 8 20,00 3 7,50 3 7,50 13 32,50 27 67,50 67,50 1 20 Habilitado

0465060861 ELISANGELA LIMA PEREIRA 605*****-* 24/07/2000 7 17,50 4 10,00 3 7,50 13 32,50 27 67,50 67,50 21 Habilitado

0465060323 DANILO DOS SANTOS SILVA 455*****-* 08/12/1996 7 17,50 5 12,50 2 5,00 13 32,50 27 67,50 67,50 22 Habilitado

0465063409 LAIS DA SILVA VIEIRA 539*****-* 09/10/1999 8 20,00 4 10,00 3 7,50 12 30,00 27 67,50 67,50 23 Habilitado

0465064174 MAGNER PESSOA DA SILVA 476*****-* 05/07/1988 7 17,50 4 10,00 4 10,00 12 30,00 27 67,50 67,50 24 Habilitado

0465061392 FERNANDO DE OLIVEIRA LÚCIO 467*****-* 21/11/1990 9 22,50 4 10,00 3 7,50 11 27,50 27 67,50 67,50 25 Habilitado

0465065170 MIRIAN DE CAIRO 443*****-* 22/02/1986 7 17,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 27 67,50 67,50 1 26 Habilitado

0465062802 JONATHAS FIGUEIRA REGISTO 472******-* 17/02/1991 6 15,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 27 67,50 67,50 27 Habilitado

0465064217 MANUELLY PEDROSO DA LUZ 571*****-* 27/01/2002 6 15,00 1 2,50 5 12,50 14 35,00 26 65,00 65,00 28 Habilitado

 IMais Página 1 de 2

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023
 CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO PÚBLICO

Cargo Público: 205 - OPERADOR SOCIAL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O.  TOTAL FILHOS MENORESCLASS SITUAÇÃO

0465065556 PAOLA D CAMILLA PEDREIRA 178****-* 02/11/1992 5 12,50 3 7,50 4 10,00 14 35,00 26 65,00 65,00 29 Habilitado

0465065308 NATAN DOS SANTOS ALVES OLIVEIRA 542****-* 10/09/1999 6 15,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 26 65,00 65,00 30 Habilitado

0465067835 WOLNEY DA SILVA DE PAIVA 285******-* 08/07/1986 5 12,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 26 65,00 65,00 1 31 Habilitado

0465062380 IVANI DOURADO TOLEDO DE SOUSA 444*****-* 07/01/1983 5 12,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 26 65,00 65,00 32 Habilitado

0465066235 ROBERT WILLYAN FERREIRA DA SILVA 412*****-* 06/11/1994 7 17,50 4 10,00 4 10,00 11 27,50 26 65,00 65,00 33 Habilitado

0465062364 IVAIR DE SOUZA PEREIRA 438******-* 22/03/1983 9 22,50 6 15,00 2 5,00 9 22,50 26 65,00 65,00 1 34 Habilitado

0465063069 JULIANA CARVALHO DE MOURA AIRES 438*****-* 18/07/1986 5 12,50 3 7,50 2 5,00 15 37,50 25 62,50 62,50 2 35 Habilitado

0465060120 CRISTINA ALVES BALCIUNAS 250*******-* 20/04/1972 5 12,50 3 7,50 3 7,50 14 35,00 25 62,50 62,50 1 36 Habilitado

0465067849 YASMIM CRISTINE FONSECA 567*****-* 14/10/2000 6 15,00 4 10,00 3 7,50 12 30,00 25 62,50 62,50 37 Habilitado

0465063156 JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DA CRUZ 274*****-* 04/02/1978 5 12,50 5 12,50 3 7,50 12 30,00 25 62,50 62,50 2 38 Habilitado

0465059710 CARLA DA ROSA SANTANA RAVASINI 68.********-* 05/12/1980 5 12,50 6 15,00 3 7,50 11 27,50 25 62,50 62,50 39 Habilitado

0465058315 ADNALDO DE JESUS SANTOS 254*****-* 16/01/1975 4 10,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 25 62,50 62,50 40 Habilitado

0465060182 DAMIANA VALDENÉIA DE LIMA TELES 268*****-* 20/03/1990 8 20,00 5 12,50 2 5,00 10 25,00 25 62,50 62,50 41 Habilitado

0465065740 PEDRO LUIZ DA SILVA JUNIOR 478*****-* 24/05/1991 8 20,00 5 12,50 2 5,00 10 25,00 25 62,50 62,50 42 Habilitado

0465062578 JÉSSICA CASTRO DE SOUSA MENEZES 449*****-* 16/10/1989 5 12,50 3 7,50 1 2,50 15 37,50 24 60,00 60,00 43 Habilitado

0465061450 FLAVIA PATRICIA DA SILVA VIANA 402*****-* 22/02/1988 4 10,00 4 10,00 2 5,00 14 35,00 24 60,00 60,00 2 44 Habilitado

0465059635 CAMILA BARROS DOS SANTOS 491*****-* 08/10/1992 5 12,50 5 12,50 1 2,50 13 32,50 24 60,00 60,00 45 Habilitado

0465061166 FABIO DA SILVA LIMA 307*****-* 19/11/1979 4 10,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 24 60,00 60,00 46 Habilitado

0465067861 YASMIN DA COSTA PEREIRA 536*****-* 26/10/2003 4 10,00 4 10,00 3 7,50 13 32,50 24 60,00 60,00 47 Habilitado

0465059920 CICERO PEREIRA SANTANA DIONIZIO 157*****-* 28/07/1987 6 15,00 2 5,00 4 10,00 12 30,00 24 60,00 60,00 48 Habilitado

0465060694 EDSON SANTOS MORAES 30.********-* 24/07/1979 8 20,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 24 60,00 60,00 49 Habilitado

0465061795 GIOVANA QUEIROZ BERNARDO 594*****-* 10/06/2003 8 20,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 24 60,00 60,00 50 Habilitado

0465062725 JOÃO VICTOR BERNARDO FERREIRA 38.********-* 29/07/1996 7 17,50 5 12,50 2 5,00 10 25,00 24 60,00 60,00 51 Habilitado

0465067266 THIAGO LUIZ SILVA 489*****-* 24/07/1993 6 15,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 24 60,00 60,00 52 Habilitado

0465059391 BEATRIZ MOREIRA DE VASCONCELOS 507*****-* 12/10/1997 6 15,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 24 60,00 60,00 53 Habilitado

0465060649 EDMAR ALVES LAURENTINO 416*****-* 08/01/1983 6 15,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 24 60,00 60,00 1 54 Habilitado

0465063536 LEANDRO EUGENIO COSTA SANTOS 435*****-* 12/09/1985 9 22,50 5 12,50 1 2,50 9 22,50 24 60,00 60,00 55 Habilitado

0465062611 JÉSSICA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 486*****-* 10/01/1991 8 20,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 24 60,00 60,00 4 56 Habilitado

 IMais Página 2 de 2

		2023-12-05T17:09:53-0300
	Adriano Luiz Leocadio